
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

10/2018. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelete 

 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000 

(II.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 6/I. §-a a következő (2/a) bekezdéssel 

egészül ki:  

 
„(2a) A Védett övezetben garázs tulajdonnal, garázs bérleménnyel rendelkező lakossági 
igénylő jogosult egy személygépjárműre vonatkozó behajtási engedélyre, amelynek 
időtartama garázsbérlemény esetén a bérlet időtartama, de maximum a tárgyév 
december 31. A behajtási engedélynek tartalmaznia kell különösen az érvényesség 
időtartamát, a gépkocsi forgalmi rendszámát, a lakóhely pontos meghatározását.” 
 

2. § 

 

Ez a rendelet 2018. május 1-jén lép hatályba. 
 

 

Kaposvár, 2018. április 26. 
 

 

                 Szita Károly                                                                        Dr. Csillag Gábor 

                polgármester                                                                                  jegyző 


